[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 ноября 2022 г.                          с. Курсавка                                                 № 31

О внесении изменений в постановление главы Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 14 сентября 2021 г. № 18 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы Андроповского муниципального района Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 14 сентября 2021 г. № 18 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы Андроповского муниципального района Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. Признать утратившими силу абзацы третий и четвертый пункта 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                               Н.А. Бобрышева